令和３年１１月４日

生徒・保護者の皆様

泉大津市立東陽中学校

校 長  西 村  英 喜

学校標準服（制服）意識調査へのご協力のお願い

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校教育活動にご理解・ご支援いただきありがとうございます。

さて、表題の件につきまして、下記の目的、実施方法等でアンケート調査を行いたいと考えていま

す。アンケート項目は、保護者・生徒・教職員で同じもので、短時間で終わるものになっています。

お忙しいとは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力よろしくお願いいたします。

記

目 的 標準服の意義・必要性について、生徒・保護者・教職員が考える機会にする

生徒・保護者・教職員の標準服に対する意識を把握する

実施方法 オンラインアンケート（Google Forms）

【保護者用アンケートへのアクセス方法】

・右側の QRコードから

・学校ホームページのリンクから

【生徒用アンケートへのアクセス方法】

・Google Classroom 内のコメントから

（生徒用アンケートは学校で配布した生徒用 Googleアカウント

からでないと回答できない設定になっています。）

実施期間 令和 3年 11月 4日（木）～令和 3年 11月 14日（日）

内 容 １．標準服を定めている目的について

２．標準服を着用する場面について

３．現行標準服のイメージ

４．標準服の必要性について

保護者用アンケート
QR コード